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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

BASHKIA  LIBRAZHD 
FITUES ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

   (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax.  0514 / 2352, e-mail: 

librazhdbashkia@yahoo.com 

 

2. Data  e  zhvillimit  të ankandit:  20.04.2021   ora 10.00 

 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

 

4. Objekti  ankandit:  “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore” 

 

5. Vlera  fillestare  ishte: 

 

Loti  I             8 000  (Tetëmijë) lekë. 

Loti  II            7 200  (Shtatëmijëedyqint) lekë. 

Loti  III      100 000  (Njëqintmijë) lekë. 

Loti  IV          1 100  (Njëmijëenjëqint) lekë. 

Loti  V         37 500  (Tridhjetëeshtatëmijëepesëqint) lekë. 

Loti  VI        60 000  (Gjashtëdhjetëmijë) lekë. 

Loti  III      100 000  (Njëqintmijë) lekë. 

Loti  IV          8 000  (Tetëmijë) lekë. 

 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  është: 

       Loti  I              8 500 (Tetëmijëepesëqint) lekë. 

       Loti  III       100 000  (Njëqintmijë) lekë. 

 Loti  V           38 000  (Tridhjetëetetëmijë) lekë. 

 Loti  VI         60 000  (Gjashtëdhjetëmijë) lekë. 

 Loti  VIII      33 000  (Tridhjetëetremijë) lekë. 

 

         Për  lotin  e  II-të, lotin e IV-t dhe lotin e VII-të  nuk  u  paraqit  asnjë  ofertues. 

     

7. Ofertuesit  e  shpallur  fitues  janë: 

 Loti  I         Subjekti: Olsi Blloku,  Dardhë, Hotolisht, Librazhd me  NIPT:  M17819601G  

               Loti  III      Subjekti: “SINANI” shpk,  Librazhd me  NIPT:  J77617619S 

 Loti  V        Subjekti: Ilir  Çota,  Librazhd me  NIPT:  L07819601E 

 Loti  VI       Subjekti: “ALCANI”shpk,  Laknas, Kamëz, Tiranë me  NIPT:  J91505006Q 

 Loti  VIII    Subjekti: Azem  Terziu,  Mirakë, Librazhd me  NIPT:  L78501601G 

           

8. Ofertues   të skualifikuar     Nuk  ka. 

 

9. Ofertuesit   e  shpallur  fitues  ftohen të  paraqesin  pranë Bashkisë Librazhd (Agjencia  e  
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Pyjeve dhe Kullotave)  kopjen   e  nënshkruar  të  formularit  të kontratës  dhe  të  sigurimit  të   

kontratës,  siç  parashikohet  në   dokumentat  standarte  të  ankandit,   brenda   10 (dhjete) ditëve  

nga  shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike.    

         Në  rast  se  nuk pajtoheni  me  këtë  kërkesë  ose  tërhiqeni   nga  nënshkrimi  i  kontratës, do  

të  konfiskohet  sigurimi  i   ofertës  suaj   dhe  kontrata  do t’i  akordohet   ofertuesit  vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta   e  të  cilit  është  dorezuar  me  një  vlerë  prej (nuk  ka  ofertues  

të  dytë),  siç  parashikohet  në  nenin 39  të  ligjit  për  prokurimet publike  nr. 9874  datë  

14.02.2008, i ndryshuar. 

         Njoftimi   i   klasifikimit  të  fituesit  është  bërë  më datë  20.04.2021    

 

 

PETROL ALBA SHA 
FITUES ANKANDI 

 
Për: “ BAD  shpk   rregjistruar ne qendren Kombetare te Biznesit   ne NIPT  NR  K2141300P me 

adrese Njesia  Bashkiake nr 7. Pallati Baja –BAD   vlera e ofertes 31 800 000 (tridhjete e nje 

milion e teteqind mije  leke pa TVSH . 

 

* * * 

Procedura e ankandit: Ankand i hapur  

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: “Shitje TEC  Korce  ne pronesi te 

shoqerise PETROL  ALBA SHA  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. MIR –CARA  shpk   person  fizik  me  nr NIPT  L92002021K me adrese Njësia Bashkiake 

Nr.7, Rruga ''Evlija Çelebi'', Godinë Private 3 Katëshe, Kati 1, Nr.4, Tirane   

 Vlera e ofertes 31 784 475 ( tridhjete e nje milion e shtateqind e tetedhjete e kater mije e katerqind 

e shtatedhjete e pese ) leke pa TVSH . 

 

2. BAD  shpk   rregjistruar ne qendren Kombetare te Biznesit   ne NIPT  NR  K2141300P me 

adrese Njesia  Bashkiake nr 7. Pallati Baja –BAD.   Vlera e ofertes 31 800 000 (tridhjete e nje 

milion e teteqind mije ) leke pa TVSH . 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

MIR  -CARA  shpk  

* * 

3. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BAD  shpk   rregjistruar ne 

qendren Kombetare te Biznesit   ne NIPT  NR  K2141300P me adrese Njesia  Bashkiake nr 7. 

Pallati Baja –BAD  me vlera te ofertes 31 800 000 (tridhjete e nje milion e teteqind mije  leke pa 

TVSH ,është identifikuar si oferta me  e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “PETROL ALBA ”SHA  kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  


